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Uitslag/wedstrijden vijfde speeldag van Nationale Trio Legue NTL 3e Divisie C (26-02-
2023)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C
Datum : 26-02-2023, vijfde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3285 Kingpin
Bowlingcentrum : Party en Bowlingcentrum Dordrecht, Dordrecht
Wedstrijdleider : WE Louwerse

Huidige stand
Team Punten TPF

Speler Wedstr. 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie
3379 Oosterberg 89/19153
3103 Bowling de Krimpenhof 77 18614 De heer K.H.J.G. Hendriks
3285 Kingpin 64 18535 De heer S. Fraussen 183 149 223 179 184 211 226 1355 7| 193.57 226 621
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 63 18303 De heer JW.A. Wagner 169 221 209 135 174 192 144 1244 7 177.71 221 599
3373 Nedkab Oss 55 18173
3366 Pinbulls Proshop-BSS c4|18125 De heer PPM.J. Tribulet 184 173 189 204 224 164 182 1320 7 188.57 224 617
3330 van den Brand Grondbeleid 4517740 De heer J.M.F Rijkx
3248 | BV Oss 13]15483 Teamtotaal 536 543 621 518 582 567 552 3919 21 186.62
Vorige stand
Team Punten TPF
3379 Oosterberg 6915004
3103 | Bowling de Krimpenhof 62 14803
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 52 14497
3373 Nedkab Oss 46 14474
3285 Kingpin 46 14371
3330 van den Brand Grondbeleid 4314210
3366  Pinbulls Proshop-BSS 40 14206
3248 BV Oss 1011972
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Punten deze speeldag

Team
3379
3285
3103
3366
3342
3373
3248
3330
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Oosterberg

Kingpin

Bowling de Krimpenhof
Pinbulls Proshop-BSS

Dollie's Bowling&Gamingcenter
Nedkab Oss

BV Oss

van den Brand Grondbeleid

Punten

20.0
18.0
15.0
14.0
11.0
9.0
3.0
2.0
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TPF

4149
4164
3811
3919
3806
3699
3511
3530
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Wedstrijden
Wedstrijd 1

3330 van den Brand Grondbeleid
3366 Pinbulls Proshop-BSS

3379 Oosterberg

3285 Kingpin

Wedstrijd 2
3366 Pinbulls Proshop-BSS
3285 Kingpin
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3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter -

3379 Oosterberg

Wedstrijd 3
3103 Bowling de Krimpenhof

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter -

3285 Kingpin
3248 BV Oss

Wedstrijd 4

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter | -

3373 Nedkab Oss
3103 Bowling de Krimpenhof
3366 Pinbulls Proshop-BSS

Wedstrijd 5

3379 Oosterberg

3248 BV Oss

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid

Wedstrijd 6

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

3248 BV Oss

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3373 Nedkab Oss
3103 Bowling de Krimpenhof

3373 Nedkab Oss

3248 BV Oss

3103 Bowling de Krimpenhof
3330 van den Brand Grondbeleid

3330 van den Brand Grondbeleid
3379 Oosterberg

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3373 Nedkab Oss

3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

3379 Oosterberg

3103 Bowling de Krimpenhof
3366 Pinbulls Proshop-BSS
3285 Kingpin

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3285 Kingpin
3379 Oosterberg

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6

Punten

0.0 - 2.0 (524-561)
2.0 - 0.0 (536-499)
2.0 - 0.0 (574-507)
0.0 - 2.0 (544-609)

Punten

0.0 - 2.0 (543-597)
2.0 - 0.0 (537-510)
0.0 - 2.0 (548-611)
2.0 - 0.0 (635-506)

Punten

2.0 - 0.0 (533-497)
1.0 - 1.0 (586-586)
2.0 - 0.0 (713-621)
0.0 - 2.0 (487-550)

Punten

0.0 - 2.0 (580-635)
2.0 - 0.0 (554-518)
2.0 - 0.0 (574-484)
0.0 - 2.0 (518-553)

Punten

2.0 - 0.0 (571-473)
0.0 - 2.0 (489-582)
0.0 - 2.0 (562-603)
0.0 - 2.0 (456-516)

Punten

0.0 - 2.0 (477-546)
0.0 - 2.0 (561-592)
0.0 - 2.0 (519-657)
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3103 Bowling de Krimpenhof

Wedstrijd 7

3285 Kingpin

3103 Bowling de Krimpenhof

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

Total Pinfall Punten

3285 Kingpin

3379 Oosterberg

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3103 Bowling de Krimpenhof

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3379 Oosterberg

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

0.0 - 2.0 (492-567)

Punten

0.0 - 2.0 (540-573)
2.0 - 0.0 (519-452)
2.0 - 0.0 (552-468)
2.0 - 0.0 (531-461)

Punten

8.0 (4164)
7.0 (4149)
6.0 (3919)
5.0 (3811)
4.0 (3806)
3.0 (3699)
2.0 (3530)
1.0 (3511)
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